РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОГНЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
КОКСУУ-ООЗЫ  АЙМАК

КОКСУУ-ООЗЫ ДАГЫ  ЛУРТ
JE3EE3HH HH АДМ ИНИСТРАЦИЯЗЫ

Ш кольная ул. д. 12 с. Огнёвка Республика Алтай 649477 тел.8(38848) 21-3-80,
факс.8(38848) 21-4-67, E-mail: oghnievka@,mail. ru

РЕШЕНИЕ

от « 30» июля 2020 г. № 16-7
с. Огневка

О внесении изменений и дополнений в Решение №11-5 от 25.11.2019 года
«Об установлении и введении в действие земельного налога на территории
Огневского сельского поселения Усть-Коксинского района
Республики Алтай»

В целях приведения в соответствие с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации
сельский совет депутатов Огневского сельского поселения

В решение №11-5 от 25.11.2019 года «Об установлении и введении в действие земельного
налога на территории Огневского сельского поселения Усть-Коксинского района Республики
Алтай» внести следующие изменения:

1. В пункт 5 Решения добавить слова: «С 01.01.2021 года действуют сроки,
предусмотренные абз.2 п.1 ст 397 Налогового Кодекса РФ.»

2. Пункт 6 настоящего Решения изложить в следующей редакции: «Признать утратившим
силу Решение №21-3 от 11.11.2015 года «О введении земельного налога на территории
Огневского сельского поселения» со всеми внесенными изменениями и дополнениями.

Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования на
официальном сайте администрации Огневского сельского поселения.

РЕШИЛ:

Г лаваОгневского
сельского поселения

Е.А. Бочкарев